○ **T**unc erigetur
templum in
Jerusalem
in diebus illis

○ **I**tem erigetur
templum in
Jerusalem
in diebus illis

○ **Q**uia in die illa
erigetur templum
in Jerusalem
in diebus illis

○ **T**unc erigetur
templum in
Jerusalem
in diebus illis

○ **I**tem erigetur
templum in
Jerusalem
in diebus illis

○ **Q**uia in die illa
erigetur templum
in Jerusalem
in diebus illis

○ **T**unc erigetur
templum in
Jerusalem
in diebus illis

○ **I**tem erigetur
templum in
Jerusalem
in diebus illis

quodlibet...
quodlibet...

Item...
quodlibet...

Sicut...
quodlibet...

Item...
quodlibet...

Cum...
quodlibet...

Et...
quodlibet...

Cum...
quodlibet...

quodlibet...
quodlibet...

Item...
quodlibet...

Sicut...
quodlibet...

Item...
quodlibet...

Cum...
quodlibet...

Et...
quodlibet...

Cum...
quodlibet...

quodlibet...
quodlibet...

Item...
quodlibet...

Sicut...
quodlibet...

Item...
quodlibet...

Cum...
quodlibet...

Et...
quodlibet...

Cum...
quodlibet...

quodlibet...
quodlibet...

Item...
quodlibet...

Sicut...
quodlibet...

Item...
quodlibet...

Cum...
quodlibet...

Et...
quodlibet...

Cum...
quodlibet...

...
...
...

...
...
...
...
...

...
...
...
...
...
...
...
...
...

...
...
...
...
...

...
...
...
...
...
...

...
...
...
...
...

...
...
...
...
...

...
...
...
...
...
...
...
...
...

...
...
...
...
...

...
...
...
...
...
...
...
...
...

...
...
...
...
...

...
...
...
...
...

oia oia ppe in do
p oia

oia oia ppe in do
p oia

oia oia ppe in do
p oia

oia oia ppe in do
p oia

oia oia ppe in do
p oia

oia oia ppe in do
p oia

oia oia ppe in do
p oia

oia oia ppe in do
p oia

oia oia ppe in do
p oia

oia oia ppe in do
p oia

oia oia ppe in do
p oia

oia oia ppe in do
p oia

oia oia ppe in do
p oia

oia oia ppe in do
p oia

oia oia ppe in do
p oia

oia oia ppe in do
p oia

oia oia ppe in do
p oia

oia oia ppe in do
p oia

oia oia ppe in do
p oia

oia oia ppe in do
p oia

oia oia ppe in do
p oia

oia oia ppe in do
p oia

○ **Q**uia in omni
tempore. et in
omni loco. et in
omni re. et in
omni homine. et
in omni creatura.
et in omni mundo.
et in omni universo.
et in omni terra.
et in omni mari.
et in omni monte.
et in omni valle.
et in omni campo.
et in omni silva.
et in omni fructu.
et in omni herba.
et in omni flos.
et in omni lignum.
et in omni arbor.
et in omni fructus.
et in omni herba.
et in omni flos.
et in omni lignum.
et in omni arbor.

et in omni mundo.
et in omni universo.
et in omni terra.
et in omni mari.
et in omni monte.
et in omni valle.
et in omni campo.
et in omni silva.
et in omni fructu.
et in omni herba.
et in omni flos.
et in omni lignum.
et in omni arbor.
et in omni fructus.
et in omni herba.
et in omni flos.
et in omni lignum.
et in omni arbor.

et in omni mundo.
et in omni universo.
et in omni terra.
et in omni mari.
et in omni monte.
et in omni valle.
et in omni campo.
et in omni silva.
et in omni fructu.
et in omni herba.
et in omni flos.
et in omni lignum.
et in omni arbor.
et in omni fructus.
et in omni herba.
et in omni flos.
et in omni lignum.
et in omni arbor.

et in omni mundo.
et in omni universo.
et in omni terra.
et in omni mari.
et in omni monte.
et in omni valle.
et in omni campo.
et in omni silva.
et in omni fructu.
et in omni herba.
et in omni flos.
et in omni lignum.
et in omni arbor.
et in omni fructus.
et in omni herba.
et in omni flos.
et in omni lignum.
et in omni arbor.

CCXXXVIII. CCXXXIX.
CCXL. CCXLI.

CCXLII. CCXLIII.
CCXLIV. CCXLV.
CCXLVI. CCXLVII.
CCXLVIII. CCXLIX.

CCCL. CCCLI.
CCCLII. CCCLIII.
CCCLIV. CCCLV.
CCCLVI. CCCLVII.

CCCLVIII. CCCLIX.
CCCLX. CCCLXI.
CCCLXII. CCCLXIII.
CCCLXIV. CCCLXV.

CCCLXVI. CCCLXVII.
CCCLXVIII. CCCLXIX.
CCCLXX. CCCLXXI.

CCCLXXII. CCCLXXIII.
CCCLXXIV. CCCLXXV.
CCCLXXVI. CCCLXXVII.
CCCLXXVIII. CCCLXXIX.
CCCLXXX. CCCLXXXI.

CCCLXXXII. CCCLXXXIII.
CCCLXXXIV. CCCLXXXV.
CCCLXXXVI. CCCLXXXVII.

CCCLXXXVIII. CCCLXXXIX.
CCCLXXXX. CCCLXXXXI.
CCCLXXXXII. CCCLXXXXIII.
CCCLXXXXIV. CCCLXXXXV.

CCCLXXXXVI. CCCLXXXXVII.
CCCLXXXXVIII. CCCLXXXXIX.
CCCLXXXXX. CCCLXXXXXI.

CCCLXXXXII. CCCLXXXXIII.
CCCLXXXXIV. CCCLXXXXV.
CCCLXXXXVI. CCCLXXXXVII.
CCCLXXXXVIII. CCCLXXXXIX.
CCCLXXXXX. CCCLXXXXXI.

CCCLXXXXXII. CCCLXXXXXIII.
CCCLXXXXXIV. CCCLXXXXXV.
CCCLXXXXXVI. CCCLXXXXXVII.

CCCLXXXXXVIII. CCCLXXXXXIX.
CCCLXXXXXX. CCCLXXXXXXI.
CCCLXXXXXXII. CCCLXXXXXXIII.
CCCLXXXXXXIV. CCCLXXXXXXV.

CCCLXXXXXXVI. CCCLXXXXXXVII.
CCCLXXXXXXVIII. CCCLXXXXXXIX.
CCCLXXXXXXX. CCCLXXXXXXXI.

CCCLXXXXXII. CCCLXXXXXIII.
CCCLXXXXXIV. CCCLXXXXXV.
CCCLXXXXXVI. CCCLXXXXXVII.
CCCLXXXXXVIII. CCCLXXXXXIX.
CCCLXXXXXX. CCCLXXXXXXI.

CCCLXXXXXXII. CCCLXXXXXXIII.
CCCLXXXXXXIV. CCCLXXXXXXV.
CCCLXXXXXXVI. CCCLXXXXXXVII.

CCCLXXXXXXVIII. CCCLXXXXXXIX.
CCCLXXXXXXX. CCCLXXXXXXXI.
CCCLXXXXXXXII. CCCLXXXXXXXIII.
CCCLXXXXXXXIV. CCCLXXXXXXXV.

CCCLXXXXXXXVI. CCCLXXXXXXXVII.
CCCLXXXXXXXVIII. CCCLXXXXXXXIX.
CCCLXXXXXXXX. CCCLXXXXXXXXI.

quodam...
...
...

Quod...
...
...

In...
...
...

Quod...
...
...

In...
...
...

...
...
...

Sed...
...
...

In...
...
...

Sed...
...
...

In...
...
...

...

...
...
...

Quod...
...
...

In...
...
...

Quod...
...
...

In...
...
...

...
...
...

Quod...
...
...

In...
...
...

Quod...
...
...

In...
...
...

...

2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100

1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100

1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100

1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100

da... **S**...

S...

S...

...

S...

S...

...

S...

S...

S...

S...

S...

...

...

...

...

...

...

[C]um autem perierit
 iherusalem iherusalem
 que occidis prophetas
 et lapidas tuos qui ad te
 missi sunt et qui nunc
 circumstant muros tuos
 et dicunt iherusalem
 iherusalem quia non
 sperabamus in te
 et non timebamus te
 et non sperabamus in te
 et non timebamus te

et non sperabamus in te
 et non timebamus te
 et non sperabamus in te
 et non timebamus te

et non sperabamus in te
 et non timebamus te
 et non sperabamus in te
 et non timebamus te

et non sperabamus in te
 et non timebamus te
 et non sperabamus in te
 et non timebamus te

et non sperabamus in te
 et non timebamus te
 et non sperabamus in te
 et non timebamus te

et non sperabamus in te
 et non timebamus te
 et non sperabamus in te
 et non timebamus te

et non sperabamus in te
 et non timebamus te
 et non sperabamus in te
 et non timebamus te

et non sperabamus in te
 et non timebamus te
 et non sperabamus in te
 et non timebamus te

et non sperabamus in te
 et non timebamus te
 et non sperabamus in te
 et non timebamus te

et non sperabamus in te
 et non timebamus te
 et non sperabamus in te
 et non timebamus te

et non sperabamus in te
 et non timebamus te
 et non sperabamus in te
 et non timebamus te

et non sperabamus in te
 et non timebamus te
 et non sperabamus in te
 et non timebamus te